
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARESEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

25,728,907,415 0 0 0 25,728,907,415Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

3,139,759,234 0 0 0 3,139,759,234Aportaciones

849,309,786 0 0 0 849,309,786Donaciones de Capital

21,739,838,395 0 0 0 21,739,838,395Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -3,761,249,581 -589,608,169 -12,064,158,397 -16,415,016,147Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -589,608,169 0 -589,608,169Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -4,814,607,371 0 0 -4,814,607,371Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,053,357,790 0 -12,064,158,397 -11,010,800,607Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

25,728,907,415 -3,761,249,581 -589,608,169 -12,064,158,397 9,313,891,268Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

188,971,593 0 0 0 188,971,593Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

160,023,819 0 0 0 160,023,819Aportaciones

28,947,774 0 0 0 28,947,774Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -1,438,506,802 -588,746,096 0 -2,027,252,898Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -588,746,096 0 -588,746,096Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -385,149,012 0 0 -385,149,012Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -1,053,357,790 0 0 -1,053,357,790Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

25,917,879,008 -5,199,756,383 -588,746,096 -12,064,158,397 8,065,218,132Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. Erika Cruz Rivera
Gerente de Contabilidad

Elaboró: C.P. Araceli Larios Martínez
Jefe de Operación Contable y Financiera
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